
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

від  19  квітня    2023 року   №46 

смт Великий Бичків 

 

 

Про  роботу  відділу  служби у справах дітей 

у Великобичківській ТГ за 2022 рік 

 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію начальника служби у справах дітей 

Світлану КАРАБЧУК, про роботу відділу служби у справах дітей у 

Великобичківській ТГ за  2022 рік, керуючись ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Великобичківської 

селищної ради, 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Інформацію начальника служби у справах дітей  про роботу служби взяти 

до відома . (Інформаційна довідка додається.) 

2. Роботу відділу служби у справах дітей  визнати відмінною. 

3.  Пропонувати  службі у справах дітей  проводити рейди по закладах освіти 

4. Періодично проводити відділу служби у справах дітей разом з Центром 

надання соціальних послуг, комісійні обстеження щодо сімей які 

опинилися у складних життєвих обставинах з метою взяття на облік та 

надання їм соціальної підтримки. 

5. Контроль  за виконання  цього рішення   покласти на начальника служби у 

справах дітей Світлану КАРАБЧУК. 

 

 

 

 

       Селищний голова               Олег БУРСА 

 

 

 


